
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 26 липня 2021  р.                                                                                 № 250 
 

 Про розгляд інформації Чугуївської райдержадміністрації про  виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 № 339 «Про 
затвердження Порядку контролю за здійсненням ОМС делегованих 

повноважень органів виконавчої влади» (із змінами)   у І півріччі 2021 року   . 
 

                 Розглянувши лист Чугуївської райдержадміністрації про  
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 № 339 «Про 
затвердження Порядку контролю за здійсненням ОМС делегованих 
повноважень органів виконавчої влади» (із змінами)   у І півріччі 2021 року,      

виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради    керуючись п. 3 ч. 4 ст. 
42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Взяти до відома інформацію Чугуївської райдержадміністрації про  
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 № 339 «Про 
затвердження Порядку контролю за здійсненням ОМС делегованих 
повноважень органів виконавчої влади» (із змінами)   у І півріччі 2021 року   . 

2.  Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.                      

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради  Бурменка А.В.  

 
Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ     

 

 
 


